
                                                                              MĚSTSKÝ  ÚŘAD  MILETÍN
                                            Stavební úřad                             tel.493 693 031

                                                                                        nám. Karla Jaromíra Erbena 99
                                                                               PSČ  507 71, e-mail: hejna@miletin.cz
                                                                   _______________________________________
                                                                   

Adresát :                                  ČEZ Distribuce a.s., Teplická č.p. 874/8, 405 02 Děčín 4e
                                

Spis značka :     001/2011
Číslo jednací  :  035/330/Hej/11/0402
Oprávněná úřední osoba : Hejna Ladislav                                                                                                Miletín dne  04. 02. 2011
___________________________________________________________________________________________________________________________________
  

                                S T A V E B N Í  P O V O L E N Í
                                          ( veřejná vyhláška )

Stavební  úřad  v  Miletíně,  jako  stavební  úřad  příslušný  podle  ustanovení  §  13  odst.1  písm.g)  zákona
č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu ( stavební zákon ), ve znění pozdějších předpisů, ve
stavebním řízení  přezkoumal  podle  §  109  až  §  114  stavebního  zákona  žádost  o  vydání  rozhodnutí  k
provedení stavby - rekonstrukce energetické sítě kabelového vedení NN, v ulicích Havlíčkova, Palackého a
Náměstí K.J.Erbena, Miletín tak, jak svoji žádost podal stavebník – ČEZ Distribuce a.s., Teplická č.p.
874/8, 402 02 Děčín 4 ( dále jen „stavebník“ ), v zastoupení firmou VČE – montáže a.s., se sídle Arnošta 
z Pardubic č.p.2082, 531 17 Pardubice ( zmocněnec ) a na základě tohoto přezkoumání rozhodl podle § 115
stavebního zákona a § 5 a § 6 vyhlášky č.526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního
zákona ve věcech stavebního řádu vydává 

                                                             stavební povolení
                                                                    pro stavbu

rekonstrukce energetické sítě kabelového vedení NN ( IE-12-2003969 ), v délce cca 1200 m, v ulicích
Havlíčkova, Palackého a Náměstí K.J.Erbena - Miletín, 
               vedeného na pozemcích parc.č. 16, 189/69 a stav.parc.č.69, v kat.území Rohoznice 

a poz.parc.č.  1275/1, 1277/1, 1366/1, 1376/1, 1276/3, 1276/1, 1276/8, 1366/4, 1276/6, 1276/5,  1416/3,
1297/3, 1275/4, 1416/1, 1277/14, 1277/6, 1279/7, 1279/5, 1279/3, 1298/2, 52, 1276/7, 1276/4, 35/2, 1416/2,
77/2, 1758, 64/2, 1435, 25/3, 25/4  
a stav.parc.č. 42, 51, 52, 49, 45/2, 45/1, 47, 32, 35, 34, 31, 30, 24, 36, 37/1, 41, 50, 53, 54, 55, 77, 78/1, 29,
28, 27, 26, 25/1, 25/2, 22/2, 21, 20, 19, 306, 18, 23, 16, 14/2, 13, 12, 74, 79, 82, 85, 86, 87, 88, 89, 92, 93,
95, 101/1, vše v kat. území Miletín.

Pro provedení stavby se stanoví tyto podmínky:

       1   Stavba bude provedena podle ověřené projektové dokumentace, kterou vypracovala f. VČE-montáže
            a.s., Arnošta z Pardubic, 2082, Pardubice, zpracovatel Milan Dunda – ČKAIT -  0701315.
            Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

       2.  Při provádění staveb je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a         
            technických zařízení, zejména vyhlášky č.309/2006 Sb. a vyhlášku č.362/2005 Sb. o bezpečnosti   
            práce a technických  zařízení při stavebních pracích, a zajistit ochranu zdraví a života osob na 
            staveništi. Dále je dodavatel stavby povinen zabezpečit stavbu z hlediska BOZ ve smyslu příslušných
            ustanovení zák.č.262/2006 Sb., zák.č.258/2000 Sb., a zák.č.455/1991 Sb..



                                                                            - 2 -

      3.  Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č.268/2009Sb., upravující požadavky
            na provádění stavebních konstrukcí a technických zařízení staveb, a závazná    
            ustanovení obsažená v příslušných technických normách, zejména ČSN 73 3050 – Zemní práce, 
            ČSN 73 6005, ČSN EN 50 341-1,2, ČSN EN 50 423-1, ČSN 33 2000-5-52 a  PNE 33 3302.

      4.  Stavebníkovi se ukládá dle § 156 stav. zákona, aby při stavbě byly použity pouze takové
           výrobky a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti stavby pro  navržený    
           účel zaručují, že stavba při správném provedení a běžné údržbě po dobu předpokládané 
           existence splňuje požadavky na mechanickou pevnost a stabilitu, požární bezpečnosti,    
           hygienu, ochranu zdraví a životního prostředí,bezpečnost při užívání, ochranu proti     
           a   na úsporu energie a ochranu tepla. Jejich vlastnosti byly přezkoušeny dle předpisů o  
           státním zkušebnictví a byly schváleny nebo certifikovány.

      5.  Před zahájením zemních a výkopových prací stavebník zajistí vytýčení všech podzemních sítí v místě

           stavby. V průběhu realizace stavby budou respektovány připomínky a  požadavky jejich vlastníků     
           resp. správců, jak jsou uvedeny ve vyjádření níže uvedených.
           Při výkopech je třeba postupovat opatrně, aby nedošlo k poškození stávajících podzemních zařízení,  
           která nebylo možno zjistit, nebo jejich uložení nebylo provozovatelem přesně udáno. Nejméně 15 dní
           před započetím výkopových prací požádá dodavatel stavby všechny provozovatele dotčených 
           podzemních zařízení o jejich přesné vytýčení a případný technický dozor. Minimálně 30 dní před 
           vlastní  realizaci budou projednány zásahy do silničního pozemku ( povolení zvláštního užívání  
           silnice). Veškerá písemná stanoviska správců podzemních sítí má  investor ( stavebník ) k dispozici.

      6.  Stanovisko MěÚ Hořice, odbor školství a kultury ze dne 10.01.2011 pod zn.: 
           MUHC-SK/479/2011/VJ a to :

• stavebník (investor) je ve smyslu § 22 odst.2 zákona č.20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve
znění pozdějších předpisů, povinen oznámit Archeologickému ústavu AV ČR nebo oprávněné
organizaci ( např. muzeu) svůj záměr a umožnit mu v případě potřeby provedení záchranného
archeologického výzkumu.  K provedení  tohoto výzkumu s ním oprávněná organizace uzavře
dohodu o podmínkách archeologického výzkumu na nemovitosti. Nejpozději 10 pracovních dní
předem stavebník (investor) oznámí vybranému arch. pracovišti zahájení zemních a stavebních
prací.

• dojde-li  k  archeologickému  nálezu  mimo  provádění  archeologického  výzkumu,  oznámí  toto
stavebník (investor) ve smyslu § 23 odst.2 cit. zákona nejpozději  do druhého dne nejbližšímu
muzeu buď osobně, nebo prostřednictvím obecního úřadu.

      7.  Vyjádření č.j.: 110840/10 ze dne 09.09.2010 Telefónica O2 Czech Republic a.s.,
           Za Brumlovkou č.p.266/2, 140 22 Praha 4 – je součástí PD, dokladová část.

      8.  Stanovisko VOS a.s. Jičín  ze dne 03.12.2010 a to za podmínek :
-   při umístění Vašich nadzemních zařízení požadujeme dodržet ochranná pásma vodovodních řadů a  
    kanalizačních stok včetně přípojek dle § 23 zákona č.274/2001 Sb., ve znění pozdějších platných    
    právních předpisů – 1,5 m od vnějšího líce vodovodního a kanalizačního potrubí včetně přípojek na   
    obě strany.
-   při umístění Vašich podzemních zařízení požadujeme při souběhu vzájemnou vzdálenost od Vašeho    
    vedení a vodovodním a kanalizačním potrubím včetně přípojek 1 m, v případě, kde to nebude možné,
    po dohodě s vedoucím provozního střediska v Jičíně, p. Matoušek, tel.č.493 533 322, 602 473 643 –    
    dodržet prostorovou normu ČSN 73 6005 ( v místech křížení a vzájemného souběhu menším než 1m  
    požadujeme provádět zemní práce ručně ).
-   případné vyjímky od výše uvedených právních norem s námi projednejte
-   při realizaci stavby požadujeme zabezpečit stávající vodovodní potrubí včetně přípojek proti  
    poškození, při případném poškození našeho zařízení požadujeme přizvat pracovníky našeho   
    provozního střediska v Hořicích, vedoucí p. Suchánek, tel. 493 624 168, 603 532 438.



           - 3 -

-    před zahájením prací je nutno objednat vytýčení vodovodního a kanalizačního potrubí včetně
přípojek, včetně poklopů vodovodních a kanalizačních šachet, hydrentů a vodovodních uzávěrů v
terénu u našeho pracovníka -p. Suchánek tel.: 493 624 168, 603 532 438.

    -     při křížení kabelů nn s našim vedením včetně přípojek požadujeme kabely nn uložit do chránícího  
          potrubí a to v délce 1m na obě strany od našeho vedení včetně přípojek. 

    -     při provádění prací v blízkosti našeho podzemního vedení ( křížení, vzájemný souběh do 1m,  
          protlaky ) bude přizván pracovník VOS a.s. - provozní středisko Hořice, ke kontrole prováděných    
          prací.
    -     při vzájemném souběhu kabelů nn s podzemním vedením vodovodního řadu a kanalizační stoky 
          včetně přípojek požadujeme uložit kabely nn do ochranného potrubí.
    -     při vzájemném souběhů kabelů nn s našim vedením v kritických místech požadujeme provést kopané 
           sondy.
    -     požadujeme přizvat našeho pracovníka provozního střediska v Hořicích ke kontrole prací v 
           průběhu stavby a před záhozem.
    -      dojde-li při provádění prací k odkrytí našeho podzemního vedení, bude před záhozem pracovník VOS
           a.s. ( o kontrole bude pořízen zápis ), naše odkryté podzšemní zařízení bude řádně zapískováno a       
           podpískováno dle požadavků našeho provozního střediska v Hořicích.
   -      po dokončení stavby budou všechna naše zařízení ve stavu, v jakém byla před započetím stavby  
          předána přizvanému pracovníkovi VOS a.s. - provozní středisko Hořice ( poklopy vodovodních šachet
          hydranty a vodovodní uzávěry ).
   -      naše vyjádření požadujeme předat zhotoviteli stavby.

     9.  Respektovat  stanovisko RWE Distribuční služby s.r.o. ze dne 19.10.2010 pod zn.: 3318/10/132,
    které je taktéž přílohou ověřené PD a to :

-    za stavební činnosti se promúčely tohoto stanoviska považují všechny činnosti prováděné v                    
      ochranném pásmu plynárenského zařízení.
-     Stavební činností v ochranném pásmu plyn.zařízení je možné realizovat pouze při dodržení podmínek
      stanovených v tomto stanovisku. Nebudou-li tyto podmínky dodrženy, budou stavební činnosti,  
      popř.úpravy terénu prováděné v ochranném pásmu plyn.zařízení považovány dle § 68 odst.6 zákona   
      č.670/2004 Sb., a zákona č.458/2000 Sb., za činnosti bez našeho předchozího souhlasu. Při každé změně
      projektu nebo stavby ( zejména trasy navrhovaných inž.sítí ) je nutné požádat o nové stanovisko k této
      změně.
-    před zahájuením stavební činnosti v ochranném pásmu plyn.zařízení bude provedeno vytýčení    
      plyn.zařízení. Vytýčení provede příslušné reginální centrum ( formulář a kontakt naleznete na 
      www.rwe-ds.cz nebo Zákaznická linka 840 113 355 ). Žádost o vytýčení bude podána minimálně  
      7 dní před požadovaným vytýčením. Při žádosti uvede žadatel naši značku ( číslo jednací ) uvedenou v  
      úvodu tohoto stanoviska. Bez vytýčení a přesného určení uložení plynárenského zařízení nesmí být  
      stavební činnosti zahájeny. Vytýčení plyn.zařízení považujeme za zahájení stavební činnosti v  
      ochranném pásmu plyn.zařízení. O provedeném vytýčení bude sepsán protokol.
-    bude dodržena ČSN 736005, ČSN 733050, TPG 702 04 -tab.8 zákon č.458/2000 Sb. ve znění pozdějších
      předpisů, případně další předpisy související s uvedenou stavbou.
-    pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou plynárenského  
      zařízení, rozsahem ochranného pásma a těmito podmínkami.
-    při provádění stavební činnosti v ochranném pásmu plyn.zařízení je investor povinen učinit taková

opatření, aby nedošlo k poškození plyn.zařízení nebo ovlivnění jeho bezpečnosti a spolehlivosti
provozu. Nebude použito nevhodného nářadí, zemnina bude těžena pouze ručně bez použití
pneumatických, elektrických, bateriových a motorových nářadí.

-    odkryté plyn.zařízení bude v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně zabezpečeno proti jeho
poškození.

-    v případě použití bezvýkopových technologií ( např. protlaku ) bude před zahájením stavební činnosti
provedeno obnažení plyn.zařízení v místě křížení.



                                                                        - 4 -

-     neprodleně oznámit každé i sebemenší poškození plyn.zařízení ( vč.izolace, signalizačního vodiče,  
      výstražné fólie atd. ) na telefon 1239.
-     před provedením zásypu v ochranném pásmu plyn.zařízení bude provedena kontrola dodržení podmínek
      stanovených pro stavební činnost v ochranném pásmu plyn.zařízení a kontrola plyn.zařízení. Kontrolu  
      provede příslušné reginální centrum ( formulář a kontakt naleznete na www.rwe-ds.cz nebo Zákaznická  
      linka 840 11 33 55 ). Žádost o kontrolu bude podána minimálně 5 dní před požadovanou kontrolou. Při 
      žádosti uvede žadatel naši značku ( číslo jednací ) uvedenou v úvodu tohoto stanoviska. Povinnost 
      kontroly se vztahuje i na plyn.zařízení, která nebyla odhalena. O provedené kontrole bude sepsán  
      protokol. Bez provedené kontroly nesmí být plynovodní zařízení zasypáno.
-     plynárenské zařízení bude před  zásypem výkopu řádně podsypáno a obsypáno těženým pískem,

zhutněno a bude osazena výstražná fólie žluté barvy, vše v souladu s ČSN EN 12007-1-4, TPG 702 01,
TPG 702 04.

-     neprodleně o skončení stavební činnoasti budou řádně osazeny všechny poklopy a nadzemní prvky
plyn.zařízení.

-     poklopy uzávěrů a ostatních armatur na plyn.zařízení vč.hlavních uzávěrů plynu ( HUP ) na odběrném  
      plynovém zařízení udržovat stále přístupné a funkční po celou dobu trvání stavební činnosti.
-     případné zřizování staveniště, skladování materiálů, stavebních strojů apod. Bude realizováno mimo

ochranné pásmo plyn.zařízení ( není-li ve stanovisku uvedeno jinak ).
-     bude zachována hloubka uložení plyn.zařízení ( není-li ve stanovisku uvedeno jinak ).
-     při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanizmů zabezpečit případný přejezd přes 
      plyn.zařízení uložením panelů v místě přejezdu plynárenského zařízení.

    10.   Stanovisko SÚS KHK a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové ze dne 26.10.2010 pod  zn.:
      SÚS/517-10/MS/53-10/2-HL a to :
-   všechny trasy výměny vrchního vedení za kabelové uložení energetických sítí bude provedeno

protlakem bez narušení krytu vozovky a stability silničního tělesa kolmo na její osu v hl. min. 1,2 m
v chráničce, při respektování podmínek ust. § 36 zákona č.13/1997 Sb., v platném znění. Montážní
jámy musí být umístěny mimo silniční pozemek, případně v chodnicích, které jsou včetně pozemku
pod chodníky ve vlastnictví Města Miletín. Zásadně nesouhlasíme s umístěním montážních jam, byť i
částečně, v silničním pozemku, zcela vylučujeme možnost překopů.

       -    v případě uložení vedení – zařízení do silničních pozemků za dodržení podmínek uvedených v  
            odst. 1  tohoto vyjádření je povinen uzavřít investor – zhotovitel  s SÚS KHK a.s. v souladu s  
            ustan. zák. č.13/97 Sb., v platném znění a dle „Postupů SÚS KHK a.s.“, schválených Radou  
            Královéhradeckého kraje dne 16.listopadu 2009 čís.: RK/35/1529/2009 „Smlouvu o zřízení a  
            provozování stavby a smlouvu o omezení užívání nemovitosti“.

-    v případě užití silničního pozemku ke stavebním pracím – pohyb stavebních strojů, požadujeme
     uzavření „ Nájemní smlouvy na užití silničního pozemku ke stavebním pracím“.

      -    práce na silničním tělese nebudou prováděny v termínu od 1.11. do 31.3.

   11.    Stanovisko Povodí Labe s.p., Víta Nejedlého, Hradec Králové ze dne 1.11.2010 pod zn.:
      PVZ/10/24398/Ma/O a to :   
-     křížení s tokem Bystřice musí být provedeno dle ČSN 75 21 30 ( Křížení a souběhy vodních toků s
      dráhami, pozemními komunikacemi a vedením ). 
-    startovací jáma pro protlak bude umístěna min. 6 m od břehové hrany toku.
-     místo křížení bude označeno povrchovými značkami
-     hloubka uložení kabelů bude min 1,2 m od rostlého dna toku.
-     chránička musí být ukončena min. 8 m od břehové hrany na obě strany toku.

      -     po ukončení akce požadujeme písemné předání pozemku vodního toku dotřeného stavbou.
      -     celé znění stanoviska Povodí Labe s.p.Hradce Králové je přílohou ověřené PD předané stavebníkovi.

    12.   Stanovisko Policie ČR ze dne 14.10.2010 pod č.j.: KRPH – 676/ČJ-2010-050407-383 a to :
– pokud při vlastní stavbě bude nutno provést zásahy do vozovky, popř. jiné omezení silničního

provozu, před zahájením prací požádá zhotovitel stavby popř. investor nebo projektant v



                                                               - 5 -

-   dostatečném časovém předstihu ( min.30dnů ), o vydání stanovení dopravního značení na příslušný
     silniční úřad pověřené obce, a to po předchozím vyjádření zdejšího ODI  k předloženému projektu  
     dopravního značení. 
-    při provádění prací musí zůstat zachována dopravní obslužnost komunikace, zejména minimální šíře
      jednoho jízdního pruhu 2,75 m, a to v celém úseku provádění prací. Pokud tuto podmínku nelze  
      splnit, bude tento fakt promítnut do projektu dopravního značení.

13. MěÚ Hořice – odbor dopravy ze dne 21.12.2010 pod Zn.:MUHC-DO/23603/um-26/2010/Kop
a to :
-   křížení se silnicemi II/300 a II/284 bude provedeno protlakem, vše v souladu s přeedloženým  
    projektem ( zpracoval VČE-montáže a.s., výkres č.1 – situace ).
-  uložením vedení nesmí dojít k narušení stability silnič.tělesa, resp.k jeho poškození včetně jeho
    součástí a příslušenství.
-  případný další nezbytný zásah ( nad rámec odsouhlaseného projektu ) do silničního
    pozemku ( včetně krajnic, příkopů, zeleného pásu ) musí být předem odsouhlasen majetkovým
    správcem silnice – t.j. SÚS KHK, Kutnohorská 59, Plačice, PSČ 500 04 .
-   při stavebních parcích nesmí být vytěžená zemina ukládána na sil.pozemku. V případě omezených 

                prostorových podmínek musí být zemina odvážena na meziskládku.
   -  v zimním období ( tj. od 1.11 do 31.3.) nebudou prováděny jakékoliv výkopové práce na silničním

   pozemku – vyjímku pro řešení havarijního stavu je třeba předem projednat s majetkovým správcem
   silnic II/300 a II/284 – tj.SÚS KHK p.o.

   -  je nutné plně respektovat podmínky SÚS KK p.o. ( majetkového správce silnic II/300 a II/284), 
      uvedené ve s mlouvě o podmínkách zřízení stavby a provozu energetického vedení a zařízení a o 
      omezení užívání nemovitosti – 
      dle smlouvy : 254/OU-E/10/N k č.j.: SÚSKHK/517/10/MS/53-10/3-HL z 13.12.2010. 

-  pokud si vlastní provádění stavebních prací si vyžádá omezení provozu na pozemních
   komunikacích ( silnicích a případně i krajnicích ), tak toto omezení ( včetně dopravního značení,    
   event.částečných uzavírek, apod. ), je nutno projednat současně se zvláštním užíváním komunikací
   pro stavební práce ( viz. upozornění níže ).

           -   toto povolení k umístění podzemního vedení v silničním pozemku nenahrazuje povolení ke         
               zvláštnímu užívání silnice pro samotný účel výkopových prací, dle ustanovení § 25 odst.6 písm. 
               c3 ) cit.zákona.     
               O toto povolení musí požádat příslušný zhotovitel stavby u Městského úřadu Hořice – odboru  
               dopravy min.30dnů před zahájením stavebních prací.

14.   Požadavek Města Miletín a to :
    -  ČEZ Distribuce umožní městu zdarma položení kabelů pro veřejné osvětlení do kabelové rýhy.
    -  dotčené obecní pozemky budou po skončení výstavby uvedeny do původního stavu a předány   

   písemným protokolem.
-   záruka na provedené zemní práce, včetně oprav chodníků dotčených stavbou je v trvání 60 měsíců

15.  Požadavek pana Júliuse Kočího, Palackého č.p.23.
   -   v případě poškození či narušení fasády, soklu bude ze strany dodavatele vše uvedeno do původního
       stavu. 

    16. Veškerý stavební materiál, případně zemina z výkopů, která bude po dokončení využita k terénním
          úpravám, bude skladován na stavebním pozemku. V případě  potřeby odvozu materiálu ( zbylý     
          nepoužitelný stav. materiál, přebytečná zemina apod.) lze tyto  ukládat pouze na povolených, k tomu 
          účelu vymezených skládkách.

    17. Stavba bude prováděna dodavatelsky právnickou nebo fyzickou osobou oprávněnou k provádění
          stavebních a montážních prací jako předmětu své činnosti podle zvláštních předpisů. Zhotovitel si určí
          osobu zabezpečující odborné vedení realizace stavby podle § 153 stav. zákona.
         



                                                                          - 6 -
                                                                
    18. Ve lhůtě minimálně sedm dní předem oznámí stavebník případně zhotovitel stavby vlastníkům
          stavbou dotčených pozemků zahájení a ukončení stavebních prací na těchto pozemcích. Stavební       
          práce, ke kterým je nutné použít sousední nemovitosti mohou být provedeny pouze se souhlasem      
          vlastníků těchto nemovitostí.
          Při provádění prací na sousední nemovitosti se stavebník musí počínat tak, aby jejím vlastníkům 
          nebyla způsobena škoda, zejména pak dbát na to, aby nedocházelo k neodůvodněnému omezení práv,
          nadměrnému znečišťování dotčené nemovitosti, ničení zeleně, obtěžování nadměrnou hlučností,   
          prachem a pod.. Použitou část sousední nemovitosti, ihned po ukončení prací z této nemovitosti,
          uvede stavebník do původního stavu.

19. V průběhu stavby je stavebník povinen udržovat pořádek na stavbě a v jejím okolí, zejména pak na   
      přístupových  komunikacích. V případě jakéhokoli jejich znečištění je povinen toto na
      vlastní náklady ihned odstranit.

    20. Případné odpady ( ve smyslu ustanovení § 3 zákona č.185/2001  o odpadech a změně některých
          dalších zákonů ) vzniklé s realizací staveb budou likvidovány  v  souladu s tímto zákonem.
                                                                  
    21. Kontrolní prohlídka stavby bude provedena při provedení položení trasy kabelového vedení a jeho
          uložení a všech částí stavby, které budou zakryty, dle § 18 vyhlášky č.526/2006 Sb., v souladu s   
          předloženým plánem kontrolních prohlídek. Ukončení každé etapy oznámí stavebník stavebním úřadu 
          v dostatečném předstihu. Bez provedení kontrolní prohlídky nelze ve stavbě dále pokračovat.
                                                                                 
    22. Stavba bude dokončena v termínu do 15.12.2013.

    23. Před dokončením stavby oznámí stavebník dle ustan. § 120 StZ. zdejšímu stavebnímu úřadu záměr k
          užívání stavby. K vydání souhlasu doloží stavebník veškeré revize a náležitosti obsažené b příloze č.4
          vyhlášky č.526/2006 Sb..
  
Účastníci řízení, na něž se bude vztahovat rozhodnutí jsou :

„Hlavním účastníkem řízení“ dle ust. § 27 odst.1a) zákona č.500/2004 Sb. v platném znění ( dále „jen
správní řád“) je pro stavební řízení dle § 109 odst.1 písm.a) StZ :         
      -    ČEZ Ditribuce a.s., Teplická č.p.874, 405 49 Děčín 2

– VČE – montáže a.s., Arnošta z Pardubic č.p.2082, 531 17 Pardubice
– všichni vlastníci, kterých se stavba přímo dotýká a kteří mají podepsanou smlouvu s ČEZ

„Vedlejšími účastníky řízení“ dle ust. § 27 odst.2 správního řádu jsou :
pro stavební řízení dle § 109 StZ :

– MěÚ Hořice, OŽP - Náměstí Jiřího z Pod.č.p.342, 508 19 Hořice
– MěÚ Hořice – OšaK – Náměstí Jiřího z Pod.č.p.342, 508 19 Hořice
– Telefónica O2, Czech republic a.s., P.O.BOX  85, 130 11 Praha 3
– Obec Rohoznice, Rohoznice č.p.1, 507 71 Miletín
– Město Miletín, Náměstí K.J.erbena č.p.99, 507 71 Miletín
– Policie ČR – DI, Balbínova č.p.24, 506 12 Jičín
– Povodí Labe s.p., Víta Nejedlého č.p.951/8, 500 03 Hradec Králové 
– SÚS KHK, Kutnohorská č.p.59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové 

Odůvodnění
Dne 03.01.2011 podal stavebník žádost o vydání rozhodnutí o provedení stavby.
Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení dle ustan. § 112 stav.zákona č.183/2006 Sb..
Stavební úřad opatřením ze dne 05.01.2011 oznámil ve smyslu § 112 odst.2 zákona č.183/2006 Sb., zahájení
stavebního řízení veřejnou vyhláškou, a zároveň nařídil veřejné ústní jednání na den 01.02.2011,o jehož 



                                                                          - 7 -

výsledku byl sepsán protokol. 
Při  posuzování  předložené  žádosti  o  vydání  stavebního  povolení  vycházel  stavební  úřad  z  průběhu  a
výsledků jednotlivých kroků činěných v rámci řízení a následujících doložených podkladů.
Zejména  se  jednalo  o  projektovou  dokumentaci  ke  stavebnímu  povolení  zpracovanou  oprávněnou
autorizovanou osobou a stanovisek ostatních DOSS ( dotčených orgánů státní správy ).
Do vedeného stavebního řízení neobdržel stavební úřad v Miletíně žádnou námitku či připomínku, která by
bránila  vydat  stavební  povolení  na  uvedenou  stavbu. Veškerá  stanoviska  DOS byla  zkoordinována  do
podmínek tohoto rozhodnutí a jsou součástí schválené a ověřené projektové dokumentace ( v textové části
PD ). Požadavky  účastníků řízení budou akceptovány a jsou uvedeny v podmínkách  tohoto rozhodnutí.

Do uvedeného stavebního řízení obdržel stanoviska od DOSS a to :
RWE Distribuce a.s., Brno, MěÚ Hořice – OšaK, OŽP, Referát dopravy, Telefónica O2 Czech Republic a.s.,
Praha, ČEZ Distribuce a.s. Děčín, VOS a.s., Jičín, MěÚ Hořice – OŽP, SÚS KHK Jičín, Město Miletín,
Povodí Labe s.p.Hradec Králové, Policie ČR DI Jičín. 
                                     
Stanoviska dotčených orgánů státní správy ( DOSS ) nejsou ve vzájemném rozporu.
V průběhu řízení stavební úřad přezkoumal předloženou žádost z hlediska uvedených v  § 78 odst.1stav.
zákona, posoudil připomínky a nashromážděná stanoviska. Zjistil, že uskutečněním stavby nejsou ohroženy
veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena či ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků.
Při vymezování okruhu účastníků stavebního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě toto
právní  postavení  podle  §  109  stav.  zákona  přísluší  (  vedle  stavebníka  a  vlastníka  pozemku  )  pouze
vlastníkům pozemků a staveb, které mají společnou hranici se stavbami. Vlastnictví ani jiná práva k dalším
(vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto povolením přímo dotčena.
Protože stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody bránící povolení a provedení stavby, v rozsahu
specifikovaném  v  žádosti  stavebníka,  rozhodl  způsobem  uvedeným  ve  výroku  rozhodnutí,  za  použití
ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených.

Poučení  účastníků :
Proti stavebnímu povolení se mohou účastníci stavebního řízení ( dle ust. § 109 StZ ) odvolat do 15 dnů
ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu KHK, odboru územního plánování a stavebního řádu podáním u
zdejšího správního úřadu.

Lhůta pro podání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději
však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí.

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst.2 a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí
směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost
rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo.
Odvolání se podává u zdejšího stavebního úřadu s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis
zůstal stavebnímu úřadu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis.
Rozhodnutí má podle § 93 odst.1 stav. zákona platnost 2 roky ode dne, kdy nabylo právní moci. Podmínky
rozhodnutí o umístění stavby platí  po dobu trvání stavby,  nedošlo-li  z povahy věci k jejich konzumaci.
Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá platnosti,
jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

                                                                                                       Za stavební úřad v Miletíně
                                                                                                            H E J N A  Ladislav

                                             



                                                                               - 8 - 
 

Příloha :
– ověřená projektová dokumentace

                                                      

Doručí se : ( účastníci řízení dle § 27 spr.řádu )
– ČEZ Distribuce a.s., Teplická č.p.874, 405 49 Děčín 2
– VČE-montáže a.s., Arnošta z Pardubic č.p.2082, 531 17 Pardubice
– SÚS KHK, Kutnohorská č..59/23, Plačice, 500 04 Hradec Králové 
– Povodí Labe s.p., Víta Nejedlého č.p.951/8, 500 03 Hradec Králové 
– Obec Rohoznice
– Město Miletín
-    Účastníci řízení dle § 109 odst.1 – veřejnou vyhláškou

DOSS  jednotlivě :
– MěÚ Hořice, OŠaK, Nám. Jiřího z Poděbrad čp.342, 508 19 Hořice
– MěÚ Hořice – OŽP, Náměstí Jiřího z pod. 342, 508 19 Hořice
– MěÚ Hořice – odbor dopravy, Nám.Jiřízo z Pod.č.p.342, 508 19 Hořice
– VOS a.s., Na Tobolce č.p.428, 506 45 Jičín
– Telefónica O2, Czech Republic a.s., P.O:BOX 85, 130 11 Praha 3
– RWE Distribuční služby s.r.o., Plynárenská č.p.499/1, 657 02 Brno
– Policie ČR – DI, Balbínova č.p.24, 506 12 Jičín

Na vědomí :
– Městský úřad Miletín
                                                                       
 

Správní poplatek vyměřený podle zákona č.634/2004 Sb.,  za vydání stav. povolení 
– položky č.17, odst.1, písm.i) sazebníku ve výši 3000,-Kč, byl zaplacen dne 01.02.2011,    
číslo dokladu je 0135487.


